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Antal Tävlingskategorier: 4 Antal tävlingar: 0 Antal lag: 31  
 

  

Anmälda lag ungdoms DM flickor 2017 
 

 

Division Serie Lag Kontaktperson Kontaktperson e-post Anläggning Status 

DM F 14 (13 lag)  BK Astrio Jon Söderquist  jon@laurentius.nu Söndrums IP Anmält 

Harplinge IK Göran Thelander goran.thelander@hkscan.com Wegeli Anmält 

Hyltebruks IF Joakim Nilsson Strandahl jocke.nilssonstrandahl@gmail.com Örnvallen Anmält 

IF Böljan  Mattias Persson mattias.persson@falkenberg.se Falkenbergs IP  Anmält 

IF Centern  Anders Johansson anders.ifcentern@live.se Kärlekens IP - konstgräs Anmält 

IFK Fjärås Mikael Jonsson mikael@pepparrot.se Ögärdets IP konstgräs 
11 

Anmält 

Laholms FK Agneta Wesslén agnetawesslen71@gmail.com  Anmält 

Lilla Träslövs FF Lars Johansson lars@horreds.se Östervi Anmält 

Onsala BK Olof Johannesson olofjohannesson.oj@gmail.com Rydets IP B-plan Anmält 

Träslövsläge IF  Martin Bill bill.martin1975@gmail.com Ankarvallen Anmält 

Tölö IF  Linda Katarina Andersson thomas.garnold@gmail.com Hamravallen Anmält 

Varbergs BoIS FC Karin Olsson karin.olsson@systeminstallation.se Påskbergsvallen Anmält 

Åsa IF  Peter Ehrenborg pehrenborg@hotmail.com Åsa C Anmält 

DM F 15 (13 lag)  BK Astrio  Urban Fransson urban.fransson@helens.se  Anmält 

Harplinge IK Frank Elmgren frank.elmgren@martinservera.se Tranevall Anmält 

IF Böljan  Madeléne Johansson madelene.johansson@falkenberg.se Falkenbergs IP B Anmält 

IF Centern  Helena Torin Helena@ifcentern.se Kärlekens IP Anmält 

Kullavik IF  Jörgen Wistrand Jorgen.Wistrand@wistrand.se Maleviks IP Anmält 

Lilla Träslövs FF  Lars Johansson lars@horreds.se Östervi Anmält 

Onsala BK Jonas Yngve jonas.yngwe@intraservice.goteborg.se Rydets IP B-plan Anmält 

Oskarströms IS  Jonas Backlund oistjejer0506@gmail.com Esperedsvallen Anmält 

Snöstorp Nyhem FF  Stefan Enberg stefan.enberg@hotmail.se Skedalaheds IP Anmält 

Träslövsläge IF  Björn Freytag freytag75@hotmail.com Ankarvallen Anmält 

Tölö IF  Sylvia Jonsson sylvia.Jonsson@sca.com  Hamravallen Anmält 

Varbergs BoIS FC Tobias Johansson tobias.johansson@unibrands.se Påskbergsvallen Anmält 

Veddige BK  Susanne Lundberg susanne.lundberg@icloud.com  Anmält 

DM F 16 (3 lag)  IF Böljan F  Diana Johansson diana.johansson@falkenberg.se Falkenbergs IP B Anmält 

IF Centern  Roger Bengtsson camilla@bredband2.com Kärlekens IP Anmält 

Tölö IF  Jonas Björnson jonas.bjornson@atria.se Hamravallen Anmält 

DM F 18 (2 lag)  IF Centern  Fredrik Andersson fredrik@hbk.se Kärlekens IP - konstgräs Anmält 

Tölö IF  Jonas Björnson jonas.bjornson@atria.se Hamravallen Anmält 
 

  

 


